
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

17.02.2021г                                                                                           № 11-Д 

 

О награждении призеров выставки технического творчества детей 

Горноуральского городского округа в 2020/21 учебном году 
 

В соответствии с приказом  управления образования администрации  

Горноуральского городского округа от  12.08.2020 № 175 «О проведении 

выставки технического творчества детей Горноуральского городского округа 

согласно протоколу МБУ ДО РДДТ №12  от 16.02.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить Грамотой управления образования администрации  

Горноуральского городского округа призеров выставки технического 

творчества детей Горноуральского городского округа: 

 

Номинация: Дизайн 

Возрастная категория: от 6 до 10 лет 

 2 место – Коллективная работа, МБДОУ детский сад №26 п. 

Горноуральский, «Космос» (Руководитель: Черемисина Л.П; Новокрещенова 

Н.А.); 

3 место – Бушина Варвара, МАОУ СОШ №3 п. Черноисточинск, 

«Эйфелева башня» (Руководитель: Белых М.Е.). 

Возрастная категория: от 11 до 13 лет 

2 место – Цыпушкин Тимофей Дмитриевич, МБУ ДО РДДТ п. 

Черноисточинск, «Светильник» (Руководитель: Лысова И.Г.) 

3 место – Комлев Владимир, МБУ ДО РДДТ п. Черноисточинск, 

«Шкатулка» (Руководитель: Никулина А.С.) 

 

Номинация: Робототехника  

Возрастная категория: от 6 до 10 лет 

2 место – Орехов Сергей Владимирович, МАОУ СОШ №5 «Точка 

роста» с. Николо-Павловское, «Бытовой прибор» (Безбородов М.К.); 

            3 место – Перетыкин Иван Романович, МАОУ СОШ №5 «Точка 

роста» с. Николо-Павловское, «Лыжник» (Безбородов М.К.); 

Возрастная категория: от 11 до 18лет 
            2 место – Зайдулин Альберт Ильшатович, МАОУ СОШ №5 «Точка 

роста» с. Николо-Павловское, «Автомобиль будущего» (Канюкин А.Н.) 

 

Номинация: Транспорт 

Возрастная категория: от 6 до 10 лет 



2 место – Чусов Семён Александрович, МБОУ СОШ №6 п. 

Новоасбест, «Поезд Победы» (Руководитель: Вахрушева Н.А.); 

3 место – Зяблов Кирилл Евгеньевич, МБДОУ детский сад №16 п. 

Новоасбест, «корабль Семейный» (Руководитель: Козлова Е.В.). 

Возрастная категория: от 11 до 13 лет 
2 место – Дмитриев Илья Михайлович, МБУ ДО РДДТ п. 

Черноисточинск, «Самолёт ПЕ-2» (руководитель: Фоминых С.А.); 

3 место – Сергеев Никита Александрович, МБУ ДО РДДТ п. 

Черноисточинск, «Самолёты» (руководитель: Фоминых С.А.). 

 

Номинация: Экология и здоровье 

Возрастная категория: от 11 до 13 лет 

2 место – Цыпушкин Тимофей Дмитриевич, МБУ ДО РДДТ п. 

Черноисточинск, «ЧистоМИР» (Руководитель: Лысова И.Г.); 

3 место – Кочергин Данил Дмитриевич, МАОУ СОШ №5 «Точка 

роста» с. Николо-Павловское, «Моторика для всех» (Таганов Е.Д.). 

 

 

 

 

Директор  МБУ ДО РДДТ                                                           О.В. Гусева 


